L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 20 de Janeiro de 2026. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Fundo Municipal de Saúde de Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 001/2026 - PREGÃO
ELETRÔNICO

PROCESSO DIGITAL Nº 2025-FBTQT.
O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 14.133/21,
torna público a republicação do edital nº 01/2026
que fará realizar às 12h, do dia 03 de fevereiro de
2026, em sessão pública por meio da Internet no
Portal de Compras Públicas, licitação nº 001/2026,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor
preço, para Registro de preço para eventual e
futura aquisição de equipamentos e materiais
odontológicos. O edital poderá ser obtido no Portal
de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e
esclarecimentos poderão ser solicitados no endereço
eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone
(28) 99884-3729, através do setor de licitações, de
segunda à sexta-feira no horário de 12h às 18h. ID
CidadES: 2026.037E0500001.01.0001.

Iúna/ES, 19 de janeiro de 2026.
Waldrem Marcelo de Oliveira

Secretário Municipal de Saúde
Protocolo 1710743

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Baixo Guandu

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO
Nº. 165/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2026
Órgão/Entidade: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE BAIXO GUANDU-ES
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM, PARA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA LIMPEZA E
PAISAGISMO DAS ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
BAIXO GUANDU-ES.
Valor estimado: R$ 145.160,04 (cento e quarenta
e cinco mil cento e sessenta reais e quatro centavos).
Abertura da sessão pública: 04 de fevereiro de
2026 às 09:00h

Luziane Konradt Siqueira.
Pregoeira

Protocolo 1710785